Gabinete do Senador BETO FARO (PT-PA)

Senado Federal | Ala Teotônio Villela | Gabinete 8 | CEP 70160-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-5220

OFÍCIO n.º 596/2024/SF-GAB08

Brasília, 18 de novembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor
SENADOR RODRIGO PACHECO
Presidente Senado Federal

Assunto: Requerimento da Comissão Diretora do Senado Federal nº 644, de 2024

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, informo que não viajei para missão objeto do

Requerimento da Comissão Diretora do Senado Federal nº 644, de 2024, por motivo de

agenda em Brasília e no Pará.

.

Atenciosamente,

BETO FARO
Senador da República

S
F

/
2

4
8

2
4

.
9

5
8

6
0

-
0

5

Assinado eletronicamente, por Sen. Beto Faro

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2326811141